
     

COMUNE DI LECCE 

RAPPRESENTAZIONE GRAFICA DEL BILANCIO CONSUNTIVO 
1. ACCERTAMENTI  

 

0,00 50.000.000,00 100.000.000,00 150.000.000,00 200.000.000,00 250.000.000,00 300.000.000,00 350.000.000,00

TOTALE TITOLO I

TOTALE TITOLO II

TOTALE TITOLO III

TOTALE TITOLO IV

TOTALE TITOLO V

TOTALE TITOLO VI - ENTRATE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

93.570.926,78

25.933.569,11

26.204.560,07

20.969.115,67

0,00

96.423.826,83

263.101.998,46

97.241.313,46

32.757.148,29

20.903.854,08

24.858.155,70

52.116.927,49

96.542.365,19

324.419.764,21

87.740.569,08

36.010.199,93

9.191.060,30

12.296.485,79

72.442.951,47

39.775.448,38

257.456.714,95

94.961.427,46

14.974.068,80

11.504.899,59

7.405.181,66

68.860.598,34

68.012.178,46

265.718.354,31

91.331.454,22

15.741.626,35

13.873.869,83

11.415.885,53

77.969.001,94

61.582.887,82

271.914.725,69
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2. RISCOSSIONI 

 

0,00 50.000.000,00 100.000.000,00 150.000.000,00 200.000.000,00 250.000.000,00 300.000.000,00

TOTALE TITOLO I

TOTALE TITOLO II

TOTALE TITOLO III

TOTALE TITOLO IV

TOTALE TITOLO V

TOTALE TITOLO VI - ENTRATE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

80.708.187,99

15.906.697,84

21.281.066,56

14.655.793,04

186.097,72

94.617.469,41

227.355.312,56

79.082.140,94

33.320.967,91

13.854.520,80

20.615.988,75

52.327.578,92

96.512.529,66

295.713.726,98

74.985.455,54

36.205.300,37

9.319.052,59

8.088.973,83

73.151.216,48

59.454.338,15

261.204.336,96

80.187.645,88

18.878.303,80

11.433.735,34

13.203.859,52

69.173.911,93

48.222.922,67

241.100.379,14

79.771.498,16

17.405.755,89

13.504.286,10

11.722.475,74

78.818.268,21

61.977.494,11

263.199.778,21
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3. IMPEGNI 

 

0,00 50.000.000,00 100.000.000,00 150.000.000,00 200.000.000,00 250.000.000,00 300.000.000,00

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TOTALE TITOLO 3 - Spese per rimborso di prestiti

TOTALE TITOLO 4 - Spese per servizi per conto di terzi

TOTALE SPESE PER CLASSIFICAZIONE FUNZIONALE

111.041.922,66

15.853.897,25

5.151.809,49

96.423.826,83

228.471.456,23

105.475.099,63

12.301.487,63

55.315.384,73

96.542.365,19

269.634.337,18

98.453.739,72

8.311.749,30

74.631.086,89

39.775.448,38

221.172.024,29

99.983.391,59

3.673.017,99

73.860.007,30

68.012.178,46

245.528.595,34

103.126.112,53

12.383.585,53

83.462.638,54

61.582.887,82

260.555.224,42
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4. ACCERTATO 

 

0,00 50.000.000,00 100.000.000,00 150.000.000,00 200.000.000,00 250.000.000,00 300.000.000,00

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TOTALE TITOLO 3 - Spese per rimborso di prestiti

TOTALE TITOLO 4 - Spese per servizi per conto di terzi

TOTALE SPESE PER CLASSIFICAZIONE FUNZIONALE

105.237.099,43

13.248.403,85

3.686.252,22

96.215.963,81

218.387.719,31

109.203.859,26

13.069.996,67

55.316.335,03

97.489.574,45

275.079.765,41

104.084.479,86

8.176.245,78

82.020.605,45

58.091.406,01

252.372.737,10

101.536.242,06

9.539.962,36

83.287.787,58

46.736.387,14

241.100.379,14

106.242.357,20

9.876.959,94

85.884.716,71

61.195.849,82

263.199.883,67
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5. SPESA CORRENTE IMPEGNATA PER INTERVENTI 

 

0,00

10.000.000,00

20.000.000,00

30.000.000,00

40.000.000,00

50.000.000,00

60.000.000,00

70.000.000,00

80.000.000,00

INTERVENTO 1 -
Personale

INTERVENTO 2 -
Acquisto di beni
di consumo e/o

di materie prime

INTERVENTO 3 -
Prestazione di

servizi

INTERVENTO 4 -
Utilizzo di beni

di terzi

INTERVENTO 5 -
Trasferimenti

INTERVENTO 6 -
Interessi passivi

e oneri finanziari
diversi

INTERVENTO 7 -
Imposte e tasse

INTERVENTO 8 -
Oneri

straordinari
della gestione

corrente

INTERVENTO 9 -
Ammortamenti

di esercizio

INTERVENTO 10
- Fondo

svalutazione
crediti

INTERVENTO 11
- Fondo di

riserva

2022 2022 2021 2021 2020 2020 2019 2019 2018 2018
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6. SPESA IN CONTO CAPITALE IMPEGNATA PER INTERVENTI 
 

 

0,00

2.000.000,00

4.000.000,00

6.000.000,00

8.000.000,00

10.000.000,00
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